
Pág 56

III.-ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y PROMOCIÓN

Servicio de Personal

De conformidad con lo dispuesto en la base 4ª de la convocatoria publicada en el Boletín Oficial de
la Provincia del día 07/06/2021 para la provisión, por personal funcionario de carrera, de 3 plazas de
Técnico/a de Animación Sociodeportiva por el sistema de  Concurso-oposición libre,  vacantes en la
plantilla de funcionarios/as de esta Diputación Provincial y visto los aspirantes que han presentado
su instancia en forma y dentro de plazo concedido del 29 de junio al 19 de julio del año en curso y
 han  satisfecho  los  correspondientes  derechos  de  examen,  así  como  aquellos  que  no  lo  han
presentado en el plazo establecido,  esta Presidencia, por Decreto nº 3690, de fecha 20/09/2021, 
ha resuelto:
1º.-Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección de personal
funcionario  de  carrera  para  la  provisión  personal  de  3  plazas  de  Técnico/a  de  Animación
Sociodeportiva conforme se detalla en los Anexos adjuntos.
 
2º.-Publicar la referida lista en el Boletín Oficial de la Provincia y en la página web de la Diputación,
concediéndose un plazo de diez días hábiles a efectos de reclamación, conforme determina el art.
68. de la Ley 39/2015 de 1 octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, computados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio en el referido Diario
Oficial.
 
Transcurrido dicho plazo no se admitirá ningún tipo de reclamación o rectificación, salvo los casos
previstos en el art. 109.2 de la citada Ley 39/2015.
 
Lo que se publica para general conocimiento

Valladolid a  21 de septiembre de 2021.-El Presidente.-Fdo.:Conrado Íscar
Ordóñez.

Número 2021/185

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Lunes, 27 de septiembre de 2021

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
i
h
F
W
z
y
F
m
L
A
H
h
7
W
e
S
c
S
u
+
c
7
c
n
v
g
s
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 57Número 2021/185

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Lunes, 27 de septiembre de 2021

ASPIRANTES ADMITIDOS DNI

1 ASTORGA REQUEJO, SOFIA ****9724*
2 AYUGA ROLDAN, MANUEL ****9509*
3 CENTENO CRESPO. MARCO ****1359*
4 FERNANDEZ HERNANDEZ, FERNANDO ****6799*
5 FIDALGO HERNANDEZ, NEREA ****1054*
6 FONSECA LUENGO, CIARA ****5088*
7 GAIL FERNANDEZ, SERGIO ****7434*
8 GARCIA GARCIA, BIENVENIDO PELAYO ****4320*
9 GARCIA MARCOS, MARIA ****8843*

10 GARNACHO SOLANA, JUAN ****3355*
11 GASCON VACA, RAMIRO ****5517*
12 LAMA GOMEZ, ANA DE ****8023*
13 LOPEZ MATAS, FUENSANTA ****8923*
14 MADRIGAL BERNAL, BEGOÑA ****3269*
15 MARTIN FERNANDEZ, IVAN GERMAN ****1877*
16 MARTIN GONZALEZ, ALFONSO ****2472*
17 NIETO PEREZ, JORGE ****1169*
18 PLATON CANTALAPIEDRA, JUAN ALFONSO ****5766*
19 RIOS AVILES, CRISTINA ****9888*
20 RODRIGUEZ NUÑEZ, MARIA ****2813*
21 VAQUERO CEPEDA, IGNACIO ****2924*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
i
h
F
W
z
y
F
m
L
A
H
h
7
W
e
S
c
S
u
+
c
7
c
n
v
g
s
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 58Número 2021/185

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Lunes, 27 de septiembre de 2021

D.L.: N.º: VA-200/2010https://www.diputaciondevalladolid.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS Motivo DNI

1 FERNANDES OLMEDO, SARAY 1 ****3327*

2 FERNANDEZ MANZANO, ANGEL MIGUEL 1 ****1903*

* (1) Fuera de plazo

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
i
h
F
W
z
y
F
m
L
A
H
h
7
W
e
S
c
S
u
+
c
7
c
n
v
g
s
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2021-09-24T10:14:13+0200
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	



